suscrito entre laMunicipalidad de Dalcahue y don ROBERT ALEXIS SALGADO RIQUELME, Rut
N , con el objeto de ejecutar la siguiente labor: Presentacion artística de 60
minutos en escenario del Parque Municipal de Teguel el día sábado 1 de febrero de 2025 y
por la cual la Municipalidad pagará la suma de $470.000.- (cuatrocientos setenta mil pesos)
impuestos incluídos.

IMPÚTESE: El gasto devengado por este concepto a la
cuenta 21.04.004.001 Prestaciones de Servicios en Programas Comunitarios, Centro de Costos
040416 “Fomento Pesquero Artesanal”.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE A LA DIRECCIÓN